
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 5» 

                                                                    ПРИКАЗ  

  02.09.2024 г.                                                                                                        № 594 - ОД 

                                                               г. Бийск 

 

«О создании школьного   

театра «Талант»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Дорожной картой по созданию и развитию школьных театров в 

субъектах Российской Федерации, утвержденной Министерством просвещения 

Российской Федерации и Министерством культуры Российской Федерации, в целях 

исполнения Перечня поручений президента Российской Федерации по итогам заседания 

президиума Государственного совета Российской Федерации 25 августа 2021 года ПР-

1808ГС 

 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

 

1. Назначить руководителем школьного театра «Талант» учителя английского языка 

Фатьянову А.Ю.  

 

2. Утвердить Расписание работы школьного театра «Талант» на 2024-2025 учебный 

год (Приложение № 1).  

 

3. Утвердить План работы школьного театра «Талант» на 2024-2025 учебный год 

(Приложение № 2).  

 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР 

Снегиреву Т.А.  

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 5»                                                                                   Л.М.Скиба 

 

 С приказом ознакомлены: 

«____»____________2024 г.  _____________   _______________________________ 

«____»____________2024 г.  _____________   _______________________________ 

 

 _______________ Т.А. Снегирева 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-16T09:08:46+0700
	Скиба Лариса Михайловна




